BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức Cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm

75 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2020)

và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(2/9/1945 - 2/9/2020)

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-BVHTTDL ngày 08 tháng 01 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch công tác

năm 2020 của Cục Văn hóa cơ sở;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Văn hoá cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Cục Văn hoá cơ sở chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tổ chức cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ

niệm 75 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 -

19/8/2020) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(2/9/1945 - 2/9/2020).

Điều 2. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban Thư ký cuộc thi gồm

các ông, bà có tên sau:

I. BAN TỔ CHỨC

1. Bà Ninh Thị Thu Hương, Cục trưởng Cục Văn hóa cơ sở - Trưởng ban;

2. Ông Vũ Việt Dũng, Phó Cục trưởng Cục Văn hóa cơ sở - Phó trưởng ban;

3. Ông Dư Ngọc Bình, Chánh Văn phòng Cục Văn hóa cơ sở - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Công Quang, Trưởng phòng Tuyên truyền cổ động

Cục Văn hóa cơ sở - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Kế toán trưởng Cục Văn hóa cơ sở - Thành viên.

II. BAN GIÁM KHẢO

1. Ông Lương Xuân Đoàn, Chủ tịch Hội Mỹ thuật Việt Nam - Trưởng ban;

2. Bà Ninh Thị Thu Hương, Cục trưởng Cục Văn hóa cơ sở - Phó trưởng ban;

3. Ông Vi Kiến Thành, Phó Chủ tịch Hội Mỹ thuật Việt Nam - Thành viên;

 4. Ông Lê Văn Sửu, PGS TS, Hiệu trưởng Trường Đại học Mỹ thuật

Việt Nam - Thành viên;

 5. Ông Lê Huy Tiếp, Uỷ viên Hội đồng Nghệ thuật đồ hoạ, Hội Mỹ thuật

Việt Nam - Thành viên.

 III. BAN THƯ KÝ

 1. Ông Bùi Hùng Thanh, Phó Trưởng phòng Tuyên truyền cổ động,

Cục Văn hóa cơ sở;

 2. Bà Phạm Thị Hường, Chuyên viên Phòng Tuyên truyền cổ động,

Cục Văn hóa cơ sở.

Điều 3. Kinh phí tổ chức trích từ Nguồn ngân sách sự nghiệp văn hóa

thông tin đã bố trí cho Cục Văn hóa cơ sở năm 2020.

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban Thư ký được hưởng các chế độ theo

quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Văn hoá cơ sở, Vụ trưởng

Vụ Kế hoạch, Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy;

- Lưu: VT, VHCS, PH.15.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trịnh Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T14:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Việt Dũng<dungvv.cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:07:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:17:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:17:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!